Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 391/2022

Manifesta aplauso a aluna Carollini
Rossini Brauna premiada na
OBMEP (OLIMPIADA BRASILEIRA
DE MATEMÁTICA), OBA E MOB
FOG (OLIMPIADA BRASILEIRA DE
ASTRONOMIA E MOSTRA
BRASILEIRA DE FOGUETES).

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

                    CONSIDERANDO que a aluna Carollini Rossini Brauna filha de
José Roberto Cardoso Brauna e Tatiana Daniela Rossini Brauna, residente no
bairro do Mollon, estuda na Escola Estadual Prof. Atílio Dextro desde 2019;

                   CONSIDERANDO que a aluna Carollini Rossini Brauna encontra-
se no 9º ano do Ensino Fundamental anos finais, aluna desde o 6º ano sempre
foi destaque por unanimidade, em sua construção acadêmica seu excelente
desempenho percorre todos os componentes curriculares é organizada,
comprometida, responsável e empática, sendo excelente nas relações
interpessoais;

                  CONSIDERANDO que ao longo desses anos Carollini Rossini
Brauna vem participando e sendo premiada na OBMEP (OLIMPIADA
BRASILEIRA DE MATEMÁTICA), OBA E MOB FOG (OLIMPIADA BRASILEIRA
DE ASTRONOMIA E MOSTRA BRASILEIRA DE FOGUETES);

                  CONSIDERANDO que este ano a escola Atílio Dextro tornou-se de
Ensino Integral e Carollini vem participando ativamente do Grupo de
Acolhedores, sendo uma honra para a unidade escolar tê-la em seu quadro de
estudante segundo a Coordenadora de Gestão Pedagógica Geral Mônica
Hernandes;

                 CONSIDERANDO que por essa razão, este vereador não poderia
deixar de parabenizar e valorizar o desempenho da aluna Carollini Rossini
Brauna, por sua premiação na OBMEP (OLIMPIADA BRASILEIRA DE
MATEMÁTICA), OBA E MOB FOG (OLIMPIADA BRASILEIRA DE
ASTRONOMIA E MOSTRA BRASILEIRA DE FOGUETES).

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

46
93

/2
02

2
15

/0
8/

20
22

 1
7:

42
 -

 C
H

A
V

E
: 0

0V
1-

V
72

7-
Z

6X
3-

6H
38

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

              Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Título
V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a aluna
Carollini Rossini Brauna, por sua premiação na OBMEP (OLIMPIADA
BRASILEIRA DE MATEMÁTICA), OBA E MOB FOG (OLIMPIADA BRASILEIRA
DE ASTRONOMIA E MOSTRA BRASILEIRA DE FOGUETES).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de agosto de 2.022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

46
93

/2
02

2
15

/0
8/

20
22

 1
7:

42
 -

 C
H

A
V

E
: 0

0V
1-

V
72

7-
Z

6X
3-

6H
38

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 15 de agosto de 2022

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=00V1V727Z6X36H38,
ou vá até o site http://consulta.siscam.com.br/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o
código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 00V1-V727-Z6X3-6H38

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

46
93

/2
02

2
15

/0
8/

20
22

 1
7:

42
 -

 C
H

A
V

E
: 0

0V
1-

V
72

7-
Z

6X
3-

6H
38

http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=00V1V727Z6X36H38
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 00V1V727Z6X36H38
		2022-08-15T18:42:43-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura